ATRIBUIÇÃO DE AULAS PARA NÃO EFETIVOS - CATEGORIA F

Dia 26/01/2026

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional

de Ensino de Ourinhos, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a Resolução SEDUC 03/2026 e Portaria DIPES 05/2026, que dispõe sobre

os procedimentos e sobre o cronograma para atendimento dos integrantes do

Quadro do Magistério - QM, comunica as sessões presenciais de atribuição

aos docentes Não Efetivos - Categoria F da URE Ourinhos e aos que solicitaram

transferência de URE, conforme segue:

Local: URE Ourinhos

Rua Nove de Julho, 528, Centro, Ourinhos

8h30: Classes Anos Iniciais, Arte, Educação Especial e Educação Física

10h30: Português, Inglês, Filosofia

13h30: História, Geografia e Sociologia

15h30: Ciências, Biologia, Física, Química e Matemática

A atribuição obedecerá a classificação geral da URE e o interessado deverá

comparecer com o Modelo CGRH assinado pelo Diretor da Escola de origem.

No caso dos docentes de outra URE obedecerão a classificação geral da URE.

Ourinhos, 19 de janeiro de 2026.

Elizangela Areas Ferreira de Almeida

Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Ourinhos